Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 099 :: Quarta, 25 de Agosto de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

25
/0

8/
20

21
 1

1:
47

:2
3

P
ág

in
a

1
de

 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA-MA

SECRETARIA DE SAÚDE DE FORMOSA DA SERRA NEGRA

RESOLUÇÃO CMS Nº 009 de 29 de JULHO de 2021.

O Conselho Municipal de Saúde do Município de FORMOSA DA SERRA NEGRA -MARANHÃO, em reunião ordinária realizada no dia 29 de julho de
2021, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Municipal de Nº199/2013 de 28 de maio de 2013.

Considerando os novos serviços que estão sendo disponibilizados nas Redes de (Atenção Básica, Assistência à Saúde) neste Município de FORMOSA
DA SERRA NEGRA -MA;

Considerando a necessidade de ampliação dos serviços respectivos em nosso Município;

RESOLVE, aprovar:

Art. 1º- O pleito junto a Secretaria de Estado da Saúde, referente à liberação pontual de recursos Fundo a Fundo para compra (Equipamento de
Ultrassom-Versana Essential), no valor de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), a serem aplicados à ação de (Atenção Básica, Assistência à Saúde) na
Unidade Mista de Saúde Otávio Lima de Arruda.

UNIDADE MISTA DE SAÚDE OTÁVIO LIMA DE ARRUDA, MUNICIPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA-MA - CNES: 2460580

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

FORMOSA,29 de julho de 2021.

Regina Silva de Carvalho

Presidente do CMS de Saúde do Município de Formosa da Serra Negra-MA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 19ed2853bad6ff776ad5247b7685938515c4ed38

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org